
~4
Nacoml
ce c c t'

VISTO

~ Que mediante Expediente 2629U2011 se tramitan lav actuaciones referidas a la
solicáud de autorización dcl docente Luis Salvánco para desempeiiar tareas
docentes en la Escuela de Filosofia de la Facultad de Filosofia y Humamdades de la
UNC como carga anexa al cargo que posee en la Escuela de Traba!o Somai. y

CONSIDEIUUNDO

~ Que el docente solicita autonzación para desarmilar actividades académicas en lm
asignaturas Filosotia Moderna I  Área Cumcular Básica!, Historia de la Ciencia II
 Área Lógico-Epistemológtca! y, en el seminario de grado temáhca a determinar

Que el interesado se encuentra designado en un cargo dc Profesor Ad!unto
dedicación Scnuexclusiva en la asignatura '*Epistcmologia de las Ciencias Socialcv
y el Trabajo doma!'h Plan dc Estudios 2004

Que cuenta con despacho favorable de la Conuvión de Enseüanza emitido en fecha
10/06/11

Que luego del debate producido en el seno del H. Cuerpo, queda aprobado por
unammidad.

POR ELLO

El HONORABLE CONSEJO ACADEMICO CONSULTIVO DK LA
KSCLKI.A DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo li Solicitar e autorice al docente Luis Hobey Selvático �5212! a desarrollar
actividades académicas, durante el Crclo Lectivo 2011, en las asignaturas Filosofia
Moderna I  Área Cumcular Bástca!; Historia de la Ciencia B  Área Lógico-
Eputemoióyca! y, en el seminario dc grado que corresponda, de la Escuela de Filosofia
de la Facultad de Filosofia y Humanidades de la Universidad 'úacional dc Córdoba,
como carga anexa al cargo mtenno de Profesor Adjunto dedicamón Semiexclusiva
 l l 0! que poscc para el dictado de la nsignatura Epistemologia de im Ciencias Sociales
y ei Traba!o Social del Plan dc Estudios 2004 de la Escuela dc Traba!o Somal

. Comuniquese. Pase a la Facultad de Derecho y Cicncras

SESIONES DEL HCACETS A LOS DIECISIETE DÍAS
ANO DOS MIL ONCE

A So
D D

ái. Brlai.isttitugtnii

U i lat

RESOLCCION 60/11


